Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-Geral do Campus Sertão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 160, publicada no DOU de 27/02/2020, torna público o resultado

preliminar da prova de títulos do EDITAL Nº 08, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, área de Ciências Biológicas, conforme segue:

Classificação da prova de títulos da área de Ciências Biológicas

Candidato

Prova de títulos

Classificação* Titulação
acadêmica

Experiência
docente

Experiência
técnica

profissional

Pontuação
final

MARCOS HUBNER 50 62 30 142 Classificado

ALEXANDRE BRUM 50 54 12 116 Classificado

KATIANE DA ROSA GOMES DA SILVA 50 64 0 114 Classificado

GABRIELA TONELLO 30 50 30 110 Classificado

GABRIEL PACIENCIA 50 52 0 102 Classificado

RAYANE BARTIRA SILVA DO
NASCIMENTO MENDONÇA

50 40 12 102 Classificado

PAULLA VIEIRA RODRIGUES 50 45 0 95 Classificado

ELIANA GRESSLER 50 44 0 94 Classificado

DANIELA SILVEIRA 30 62 0 92 Classificado

AILTON FERREIRA DE PAULA 50 40 0 90 Classificado

ANIELEN DUTRA DA SILVA 30 56 0 86 Não classificado

FLAVIA STEFANELLO 30 40 15 85 Não classificado

FABIANE PEDROZO TOMASSINI 30 50 0 80 Não classificado

GUILHERME BARRETO 30 50 0 80 Não classificado

NATALI GOMES BORDON 50 25 0 75 Não classificado

YVE GADELHA 50 24 0 74 Não classificado

SILVA REGINA BOTTEZINI 50 5 15 70 Não classificado

ANA PAULA LIMA 50 18 0 68 Não classificado

CLÁUDIA FERNANDA CARRARO
LEMES

50 8 6 64 Não classificado

LISIANE MARTINS VOLCAO  50 8 6 64 Não classificado

CESAR ANDRES DIAZ ARIAS 50 2 9 61 Não classificado

ALINE GONZALEZ EGRES 50 10 0 60 Não classificado

ISRAEL BARROS MOREIRA 20 10 30 60 Não classificado

JOICE FREIBERG 50 7 0 57 Não classificado

ELIVANE CAPELLESSO 50 0 6 56 Não classificado

MONEL DALTRO NUNES GARCIA
JUNIOR

50 5 0 55 Não classificado

LARISSA NASCIMENTO DOS SANTOS 50 4 0 54 Não classificado

LILIAN MAGGIO 50 2 0 52 Não classificado

VIVIANE KLEIN 30 22 0 52 Não classificado

BRUNO GABRIEL OLIVEIRA DO

MONTE

50 0 0 50 Não classificado

RAFAEL CARDOSO 50 0 0 50 Não classificado

SABRINA SALAMONI 50 0 0 50 Não classificado

ALICE LEMOS 30 12 0 42 Não classificado

GUILHERME LIMBERGER  30 8 0 38 Não classificado

RENATA FARINA 30 6 0 36 Não classificado

LUIZA SPOHR 30 4 0 34 Não classificado

HORTÊNCIA KARDEC DA SILVA 30 0 0 30 Não classificado

MAICON ODY DE PAULA 30 0 0 30 Não classificado

RAFAELA MARTINELLI DA COSTA 30 0 0 30 Não classificado

CAMILA BOSZKO 20 8 0 28 Não classificado

BRUNA ALVES 20 6 0 26 Não classificado

GABRIELA DA CUNHA SOUZA 20 2 0 22 Não classificado

FRANCISCO JOHANN
FENSTERSEIFER

20 0 0 20 Não classificado

GÊNIFER ERMINDA SCHREINER 20 0 0 20 Não classificado

JULIA PACHECO 20 0 0 20 Não classificado

WAGNER TAMAGNO 20 0 0 20 Não classificado

* De acordo com item 8.1.1 do Edital IFRS/Campus Sertão nº 008/2022 serão considerados habilitados para a realização da prova de

desempenho didático somente os 10 (dez) primeiros colocados na prova de títulos.

Sertão, 07 de março de 2022.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria IFRS/Campus Sertão nº 22/2022.